
Uchwała Nr LXXIII/13/2020 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania Przewodniczącemu Zarządu Związku Międzygminnego 

 „Czysty Region” dodatku specjalnego 

 

 

 

 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 36 ust. 3 ustawy  

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1282)  

i § 18 ust. 2a Statutu Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-

Koźlu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2008 r. Nr 52, poz. 1707, z 2010 r. Nr 8, poz. 129  

i z 2011r. Nr 107, poz. 1306, z 2012 r. poz. 995, z 2015 r, poz. 2070 i z 2019 r., poz. 1102) – 

Zgromadzenie Związku Międzygminnego „Czysty Region” z siedzibą w Kędzierzynie-Koźlu 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaje się dodatek specjalny Przewodniczącemu Zarządu Związku w wysokości  

2.680,00 zł miesięcznie na okres od 9 sierpnia 2020r. do 9 sierpnia 2021r. 

 

 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy wynagrodzenia począwszy od 

miesiąca sierpnia 2020r. 

 

 

 

 

                 

                                                          Przewodnicząca Zgromadzenia 

      Związku Międzygminnego „Czysty Region” 

 

           Sabina Nowosielska (-) 

 

 

 

 

 


